
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através da Pregoeira Oficial, torna público que por ausência de
interessados nas sessões públicas realizadas em 16/06/2015 às 14:30 e 01/07/2015 às 08:00, foi declarado DESERTO
PELA SEGUNDA VEZ o Pregão Presencial nº 029/2015 que tem por objeto o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de recargas e vasilhames de gás liquefeito de petróleo 13KG, conforme especificações do edital. A Pregoeira
comunica aos interessados que o certame será REPETIDO, em sessão pública a ser realizada às 14:00 hrs do dia
16/07/2015 (Horário de cuiabá) na sala de licitações. Esta licitação será regida pela Lei Federal nº. 8.666/93 e 10.520/2002,
suas alterações e demais disposições aplicáveis. O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na
sede da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte, no horário das 07:00 às 17:00 horas, pelo endereço eletrônico
licitacaogauchadonorte@hotmail.com ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br.

Gaúcha do Norte - MT, 01 de Julho de 2015. MARTA ELEUZA RAMOS DA SILVA - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e89d1a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:02:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




